АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» октября 2020                с. Сухобузимское                № 229- р

Об утверждении
плана проверок физических
лиц на территории Сухобузимского
района на 2020 год

В соответствии с Постановление Правительства Красноярского края
от 1 марта 2016 г. № 86-п «Об установлении порядка осуществления
муниципального земельного контроля»:

1. Утвердить План проверок физических лиц на территории

Сухобузимского района на 2021 год согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. До 1 ноября 2020 года предупредить граждан о включении в план
проверок.

3. План проверок разместить на официальном сайте администрации
района не позднее 1 ноября года, предшествующего году
проведения плановых проверок.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5.    Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района                   А.В. Алпацкий